
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 47:14 1 4511 1 0 23 24

Т2 8 986 1 1 23 25

Т3 59:00 9 4504 1 2 23 26

10 4507 2 2 24 26

Досу. 12 989 2 3 25 26

Реал. 18 4508 7 2 4 25 27

22 4506 3 4 26 27

23 997 1 3 5 26 28

26 4515 10 3 6 26 29

28 4513 4 6 27 29

4 990 5 6 28 29

30 4501 2 6 6 29 29

35 4506 10 25:17 45:31 6 7 30 29

77 993 6 8 30 30

88 4510 1 7 8 30 31

99 4500 7 9 30 32

А 5034 7 10 31 32

Б 8 10 31 33

Ц 8 11 31 34

Д 9 11

7 Мин 17 39 44 43 56 9 12

М Игр 18 23 30 35 35 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 20:09 10 622 8 12 13

Т2 48:41 14 625 3 12 14

Т3 29:29 16 630 12 15

22 620 11 43:52 12 16

Досу. 29 627 13 16

Реал. 30 628 14 16

35 632 15 16

37 635 16 16

39 629 16 17

41 880 17 17

46 878 17 18

47 879 3 21:48 17 19

48 881 18 19

52 885 18 20

77 621 9 19 20

97 875 19 21

А 5086 20 21

Б 20 22

Ц 21 22

Д 21 23

7 Мин 12 14 31 22 23

М Игр 10 77 77 23 23
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Забелешка

МАРИО СТОЛЕСКИ

МИХАИЛ СЕДЛОСКИ

ПЕТАР СЕКУЛОСКИ

Тајм аут

ИРИНЕЈ ТРАЈКОСКИ

Мерач на време

Вангел Ристовски

Јован Филиповски

Валентина Радуловиќ

ДАВОР ДОМИКА

7 M

7 M АНГЕЛ РИСТЕСКИ

АНТОНИО КРСТЕСКИ

РУБИН БОГОЕСКИ

ЛУКА ТАЛЕСКИ

ДАВИД КОНЕСКИ

МИХАИЛ АНГЕЛЕСКИ

МИЛАН ПАНЕВСКИ

ДИОН ЗЕМОВ

Полувреме

15 16

Краен Резултат

31

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

34Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

РК ПРИЛЕП

Место:
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Натпревар

РК СКОПЈЕ 2020

Движење Рез.

ВЛАДО РИСТЕСКИ

ТЕО РАДУЛОВИЌ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Бобан Дебрешлиоски

Контролор

ДАНИЕЛ БЕКИР

ДАМЈАН ЈОЛАКОВСКИ

КИРИЛ КОЦЕВ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТОМА СИМОНОВСКИ

ДАМЈАН БАТУНКОВ

МАРТИН ФИЛИПОВСКИ

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Андреј ЈордановДежурен лекар

Записничар

34

Забелешка

15.12.2023 Сала: С.С. ФФОСЗ17:30

ЛУКА ФИЛИПОСКИ

БОБАН ВРЕНЦОСКИ

Голови
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска машка лига 7 коло

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:
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